



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000204557/003

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Feb 12, 2024

Basic Data

General Information

Valid From	Feb 12, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Oct 25, 2023
Created By	DE MARTINO_U
Changed On	Feb 2, 2024
Changed By	FARAGLIA_A
Brand Name	HELLMANN'S
CU Specification	710068425688
Change Number	300006632175

CU PIRD (Product Label) Description

Language	Description
English	CU HLMNS YOGHURT DRE 1L BOT ES
Italian	HELLMANN'S SALSA YOGURT 1L IT
Portuguese	HELLMANN'S MOLHO SABOR IOGURTE 1L PT
Spanish	HELLMANN'S SALSA SABOR YOGUR 1L ES UFS

Target Location

Validity Area	Language
Italy	Italian



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000204557/003

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Feb 12, 2024

CUC PIRD (Label Set) Data

CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000238021/000/005
Rating: PUBLIC
Validity Area: EU
Valid From: Mar 7, 2023
Valid To: Dec 31, 9999
Status: Released

Product Name

Language	Product Name
English	DRE_FS_Yoghurt_F4F_SF
English_EU	CoM FR

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

Legal Denominator: Salsa preparata con yogurt magro. Senza glutine.

Ingredient List:

Ingredienti: yogurt* da **LATTE** scremato (31%), acqua, olio di colza, aceto d'alcole, zucchero, amido modificato, tuorlo d'**UOVO**, sale, succo di limone concentrato (0,9%), acidificanti (acido lattico), **LATTE** scremato in polvere, addensanti (gomma di xantano), aromi, cipolla in polvere, antiossidanti (calcio disodico EDTA), estratto di lievito. Può contenere **SESAMO** e **SENAPE**. *il prodotto è stato pastorizzato e, pertanto, non contiene fermenti lattici vivi.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:IT/Italian

Measures :

Measure Type	Value	UoM	UoM Description
Volume netto	1	L e	Litri e
Volume per porzione	30	ml	Millilitri
Porzioni/Dosaggi/Utilizzi	33	No.	Numero

Statements :

Purpose	Description
NUTRITION	Senza glutine
OTHER	EVU logo, adatto ad una dieta vegetariana



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000204557/003

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Feb 12, 2024

Purpose	Description
OTHER	Svitare il tappo e rimuovere la pellicola di sicurezza.
OTHER	Salsa pronta all'uso. Agitare prima dell'uso.
SHELF LIFE	Da consumarsi preferibilmente entro il:
STORAGE	Conservare in luogo fresco e asciutto. Una volta aperto, conservare in frigorifero e consumare entro un mese.
NUTRITION	Valori nutrizionali per 100ml Energia Grassi di cui acidi grassi saturi Carboidrati di cui zuccheri Proteine Sale
OTHER	La confezione contiene 33 porzioni da 30 ml.
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
ENVIRONMENT	Bottiglia: PP 5 - raccolta plastica; Tappo: PP 5 - raccolta plastica; Sigillo: 7 - raccolta plastica. Segui le indicazioni del tuo comune.
COMPANY CONTACT	Unilever Mkt Operations Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma. Numero verde 800480000 lun-ven: 9-18
OTHER	CM 64313577 FL - 64313586 BL

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Valori nutrizionali	Per [100 ml]	Per [30 ml]	Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) [30 ml]
Energia	968 kJ	291 kJ	4 %
energia kcal	231 kcal	69 kcal	4 %
Grassi	20 g	6,0 g	9 %
- di cui acidi grassi saturi	1,6 g	0,5 g	3 %
Carboidrati	9,7 g	2,9 g	1 %
-di cui zuccheri	8,1 g	2,4 g	3 %
Proteine	1,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Sale	1,6 g	0,49 g	8 %

Per - 98,1 g (As Sold)

Statements
come venduto

Per - 29,43 g (As Sold)

Statements
Porzione



Unilever

CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000204557/003

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Feb 12, 2024

Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) - 29,43 g (As Sold)

Statements
assunzioni di riferimento di un adulto medio (84000kJ/ 2000kcal)

End of CUC PIRD (Label Set) 200000238021/000/005